
２０２３年３月１日 

お客様各位 

株式会社エネアーク中部 

熊野営業所 

 

事業所統合のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社は更なる業務効率の向上を目的として熊野営業所を尾鷲支店へ統合する

運びとなりました。 

今回の統合を機に社員一同より一層業務に邁進する所存でございますので、 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

新事業所住所等につきましては、 

弊社ホームページの「営業所ご案内」からご確認ください。 

https://chubu.enearc.co.jp/contact/office/ 

https://chubu.enearc.co.jp/contact/office/

